



Garvet Holding ApS

Viborgvej 159 A
8210 Aarhus V
CVR-nr. 28102208

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Thomas Søgaard Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garvet Holding ApS

Viborgvej 159 A

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28102208

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Søgaard Skou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af værdipapirer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.280 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.308)	(66.145)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.499	(2.499)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.336	31.512
Andre finansielle indtægter		1.535.226	460.828
Andre finansielle omkostninger		(38.975)	(935.326)
Resultat før skat		1.515.153	(522.255)
Skat af årets resultat	2	(235.373)	(1.993)
Årets resultat		1.279.780	(524.248)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	108.000
Overført resultat		1.029.780	(632.248)
Resultatdisponering		1.279.780	(524.248)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.038	436.346
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Finansielle aktiver	3	427.038	436.347
Anlægsaktiver		427.038	436.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		873.937	917.601
Tilgodehavende selskabsskat		15.356	34.093
Tilgodehavender		889.293	951.694
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.612.467	6.302.262
Værdipapirer og kapitalandele		7.612.467	6.302.262
Likvide beholdninger		33.138	78.247
Omsætningsaktiver		8.534.898	7.332.203
Aktiver		8.961.936	7.768.550

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.559.080	7.529.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	108.000
Egenkapital		8.934.080	7.762.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.254	0
Anden gæld		352	0
Kortfristede gældsforpligtelser		27.856	6.250
Gældsforpligtelser		27.856	6.250
Passiver		8.961.936	7.768.550
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.529.300	108.000	7.762.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.029.780	250.000	1.279.780
Egenkapital ultimo	125.000	8.559.080	250.000	8.934.080

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultat og omsætning, men ledelsen vurderer ikke at det får en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	235.373	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.993
	235.373	1.993

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.794.714	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	1.794.714	0
Andel af årets resultat	(9.308)	0
Opskrivninger ultimo	(9.308)	0
Nedskrivninger primo	(1.358.368)	(24.999)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	25.000
Årets nedskrivninger	0	(1)
Nedskrivninger ultimo	(1.358.368)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.038	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
